
Město Bzenec
Rada města Bzenec
náměstí Svobody 73
696 81 Bzenec

MĚS1 fl 1FC

Ve smyslu zákona Č. 1 06/1 999 Sb.. zákon o svobodném přfstupu k inÍrmacírn, Žádám o zpřístupnění
následující informace:

Je provozovatel facebookověho profHu “Město Bzenec“, obdobnějako vydavatel periodického tisku
územního samosprávného celku, povinen poskytnout přiměřený prostor pro uveřejnění sdělení, které
vyjadřuje názory členů zastupitelstva územního samosprávného celku?

Děkuji,

ZPRACOVAL
DOŠLO 2.O8. 2021

Datum: 23. 8. 2021
C.j.: 23082021
V odpovědi prosím uveďte datum této žádosti a moje č. j.

č .
i ÚKL Zt4(

t I1‘#tÁ7

5 pozdravem



Vyřizuje:

čj . 2 1/04603/STAR

Věc: Sdělení

MĚSTO BZENEC
STAROSTA MĚSTA

náměstí Svobody 73, 696 81 BZENEC, Česká repubHka, iČ: 002 84 807,

Vaše zn.:

23082021

Na základě Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám zasíláme informaci, kterou
požadujete;

Na facebook se nevztahuje zákon č. 46/2000 Sb., o právech a poviimostech při vydávání
periodického tisku a o změně některých dalších zákonů (tiskový zíkon), resp. Sociální sít‘
nesplňuje definici podle tiskového zákona a tato problematika není upravena ani jiným
právním předpisem. Právnínii předpisy tak není upravena povinnost obce dát prostor k
příspěvkům zastupitelů na sociálních sítích obce.

S pozdravem.

Za Radu města Bzenec

Pavel Čejka
---

Starosta

Telefony: ústředna — 518 306 41 1 ‚ podatelna a sekretariát — 51 8 306 41 6, starosta — 51 8 306 417, fax: 5 18 306 432
e-mail: podatelna@bzenec.cz, starosta@bzenec.cz, GDPR — Pověřenec: rnDr. Jarmila Vašulková tel.:+420 773 560 017

e-mail: vasulkova@poradimevamsro.cz.
bankovní spojení: KB Hodonín, eXp. Bzenec Č. tL: 3529671/0100

Reg. číslo: Ve Bzenci dne: 06. 09. 2021


